ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  _________ № __________

Об утверждении Положения об оплате труда работников,

замещающих должности, не относящиеся к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления

городского округа Химки Московской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава городского округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников,

замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления городского округа Химки Московской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского

округа Химки Московской области от 07.10.2015 № 07/8 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не

относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

городского округа Химки Московской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя Главы Администрации городского округа Кайгородова Д.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа                     А.П. Дряннов

Глава городского округа              Д.В. Волошин

consultantplus://offline/ref=F164926FC349462EA42A25A9B865C98E226D2674E2E999C94392B4CC22FAYBJ
consultantplus://offline/ref=FF6BE6E8A9AE4880F85B95CA87929C1D4FA6A2EE452C91204BCA9A135BA8a9I